Estat de despeses

Art

10

11

12

13

15

16

Conc

100

110

120

121

130

131

132

133

134

151

152

160

162

Subcp

10000

11000

12000
12002

12100
12101
12102

13000
13001

13102
13103

13200
13201

13300
13301

13400
13401

15100

15200
15201

16000

16200
16201
16204
16206

DESPESES DE PERSONAL

CARRECS DE DIRECCIO

RETRIBUCIONS BASIQUES | ALTRES D'ALTS CARRECS
Complements carrecs academics

PERSONAL EVENTUAL

RETRIB.BASIQUES | ALTRES DE PERS.EVENTUAL
Retribucions personal eventual

PERSONAL FUNCIONARI

RETRIBUCIONS PDI FUNCIONARI

Retribucions basiques PDIF
Retribucions complementaries PDIF

RETRIBUCIONS PAS FUNCIONARI

Retribucions complementaries PDIF
Retribucions complementaries PASF
Retribucions basiques PASF

PERSONAL LABORAL

RETRIBUCIONS PASL

Retribucions basiques PASL
Retribucions complementaries PASL

RETRIBUCIONS PDIL

Retribucions basiques PDIL
Retribucions complementaries PDIL

RETRIBUCIONS PASL FINANCAMENT EXTERN

Retribucions basiques PASL de finang. extern
Retribucions complem. PASL de finang. extern

RETRIBUCIONS PDIL FINANCAMENT EXTERN

Retribucions basiques PDIL de finang. extern
Retribucions complem. PDIL de finang. extern

ALTRE PERSONAL DOCENT

Retribucions professors visitants
Retribucions professors emeérits

INCENTIUS AL RENDIMENT

GRATIFICACIONS
Gratificacions
ALTRES INCENTIUS AL RENDIMENT

Altres incentius al rendiment
Coordinacid/ organitzaci6 a projectes

PRESTACIONS SOCIALS

QUOTES SOCIALS
Seguretat social
DESPESES SOCIALS DEL PERSONAL

Formacio del PAS
Formacio del PDI

Accio6 social

Aportacié Fons de Pensions

Subconcepte

964.118,60

449.941,06

5.155.458,18
12.316.430,27

1.800,00
5.539.753,77
3.994.830,03

7.447.498,06
1.393.226,85

11.694.077,71
12.672.416,93

833.080,96
73.640,51

2.367.412,85
62.100,00

18.040,12
35.600,04

11.500,00

685.350,00
10.000,00

13.497.103,83

63.925,78
70.944,11
218.529,44
307.472,69

Concepte

964.118,60

449.941,06

17.471.888,45

9.536.383,80

8.840.724,91

24.366.494,64

906.721,47

2.429.512,85

53.640,16

11.500,00

695.350,00

13.497.103,83

660.872,02

Article

79.884.251,79

964.118,60

449.941,06

27.008.272,25

36.597.094,03

706.850,00

14.157.975,85




Estat de despeses

Art

20

21

22

Conc

202

203

204

205

206

208

210

212

213

214

215

216

217

219

220

221

222

Subcp

20200

20300

20400

20500

20600

20800

21000

21200
21213

21300

21400

21500

21600
21601

21700
21701

21900

22000
22001
22002
22003
22008
22009

22100
22101
22102
22104
22106
22108

22200

COMPRA DE BENS | SERVEIS

ARRENDAMENTS | CANONS

ARRENDAMENTS EDIFICIS | ALT.CONSTRUCCIONS
Lloguer edificis i altres construccions
ARRENDAMENTS MAQUINARIINSTAL. | UTILLATGE
Lloguer maquinaria, instal.lacions i utillatg
ARRENDAMENTS MATERIAL TRANSPORT

Lloguer elements de transport

ARRENDAMENTS MOBILIARI | ESTRIS

Lloguer mobiliari

ARRENDAMENTS EQUIPS PROCESSAMENT DADES
Lloguer d'equips procés de dades

ARRENDAMENTS ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL
Lloguer d'altre immobilitzat material

REPARACIONS, MANTENIMENT | CONSERVACIO

MANTENIMENT D'INFRASTRUCTURA | BENS NATURALS
Manteniment d'infraestructures i bens natural
MANTENIMENT EDIFICIS | ALTRES CONSTRUCCIONS
Manteniment d'edificis i altres construccions

Millora, adequacié i/o modificio

MANTENIMENT MAQUINARI,INSTAL. | UTILLATGE
Manten. maquinaria, instal.lacions i utillatg
MANTENIMENT ELEMENTS TRANSPORT

Manteniment d'elements de transport

MANTENIMENT MOBILIARI | ESTRIS

Manteniment de mobiliari i estris

MANTENIMENT EQUIPS PROCESSAMENT DADES
Manteniment software

Manteniment de hardware

MANTENIMENT EQUIPS CIENTIFICS-DOCENTS
Manteniment equips cientifics i docents

Reparacions equips cientificis i docents

MANTENIMENT ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL
Manteniment altre immobilitzat material

MATERIAL, SUBMINISTRAMENTS | ALTRES

MATERIAL D'OFICINA

Material oficina no inventariable

Premsa, revistes, llibres i altres publicacio
Material fungible informatic

Fotocopies

Publicacié d'articles cientifics

Compra d'altre material fungible
SUBMINISTRAMENTS

Energia eléctrica

Aigua

Combustibles i carburants

Vestuari

Material fungible de laboratori

Subm. material esportiu, didactic i cultural
COMUNICACIONS

Comunicacions telefoniques

Subconcepte

99.675,00

3.913,75

23.578,88

14.691,50

15.000,00

4.500,00

115.556,00

27.006,00
10.548,38

988.926,00

3.600,00

94.148,88

1.236.190,65
102.698,95

161.151,94
70.100,00

500,00

236.976,07
645.455,49
101.988,89
177.326,72
322.600,00

34.619,47

2.331.375,00
95.000,00
803.222,89
53.700,00
358.304,02
18.808,00

165.126,22

Concepte

99.675,00

3.913,75

23.578,88

14.691,50

15.000,00

4.500,00

115.556,00

37.554,38

988.926,00

3.600,00

94.148,88

1.338.889,60

231.251,94

500,00

1.518.966,64

3.660.409,91

357.831,91

Article

16.563.587,99

161.359,13

2.810.426,80

12.840.048,65




Estat de despeses

Art |Conc| Subcp Subconcepte Concepte Article
22201 |Correu i missatgeria interna 45.306,55
22204 | Xarxa informatica 147.399,14
223 TRANSPORTS 1.100,00
22300 |Transports 1.100,00
224 PRIMES ASSEGURANCES 202.000,00
22400 |Primes assegurances 202.000,00
225 TRIBUTS 23.486,00
22500 |Tributs 23.486,00
226 DESPESES DIVERSES 3.652.086,99
22601 |Atencions protocol.laries i representatives 188.327,34
22602 |Publicitat i propaganda 195.834,89
22603 | Despeses juridiques i judicials 20.930,38
22606 |Conferencies 1.035.657,93
22607 |Premis 72.300,00
22616 |Formaci6 del professorat 59.150,00
22617 |Inscripcié a congressos 106.361,66
22618 |Despeses de formaci6 del PAS 550,00
22695 | Redistribuci6 d'Ajuts 603.584,29
22697 |Canon Reglament 2013 Cap. Il 946.435,00
22699 |Altres despeses 422.955,50
227 TREBALLS REALITZ.ALTRES EMPRESES/PROFES. 3.424.167,20
22700 |Neteja i sanitat 1.468.235,25
22701 |Seguretat 710.300,00
22703 |Serveis postals 20.598,10
22706 |Estudis i treballs técnics 637.931,97
22707 |Recollida de residus 48.000,00
22799 |Altres serveis 539.101,88
23 INDEMNITZACIONS PER RAO DEL SERVEI 744.153,41
230 INDEMNITZACIO PER RAO DE SERVEI 661.580,20
23000 |Despeses de desplagament 661.580,20
233 ALTRES INDEMNITZACIONS 82.573,21
23300 |Tribunals oposicions i concursos professorat 15.040,00
23301 |Tribunals oposicions i concursos PAS 3.000,00
23302 | Tribunals tesis doctorals 16.530,00
23303 | Altres tribunals i comissions 48.003,21
24 DESPESES DE PUBLICACIONS 7.600,00
240 DESPESES D'EDICIO | DISTRIBUCIO 7.600,00
24000 |Despeses d'edici6 i distribucid 1.600,00
24001 |Despeses d'edicid de la carpeta de matricula 6.000,00

31

35

310

359

31000

35900

DESPESES FINANCERES

INTERESSOS DE PRESTECS

INTERESSOS
Interessos

ALTRES DESPESES FINANCERES

ALTRES DESPESES FINANCERES
Altres despeses financeres

1.000,00

46.082,08

1.000,00

46.082,08

47.082,08

1.000,00

46.082,08




Estat de despeses

Art |Conc| Subcp

TRANSFERENCIES CORRENTS

45 A LA COMUNITAT AUTONOMA
451 TRANSFERENCIES CORRENTS A LA CCAA
46

460
46000 |Transf. corrents a corporacions locals

48 AJUTS FAMILIES I INSTIT.SENSE ANIM LUCRE

480 TRANSF.FAMILIES E INSTIT.SENSE ANIM LUCRE

48000 |Ajuts a particulars

48001 |Beques per a I'estudiantat
48003 |Relacions interuniversitaries
48004 |Beques Erasmus

48005 |Beques de col.laboracié en projectes
48006 |Beques d'equitat Generalitat de Catalunya
48007 |Beques part no compensada MEC

48008 |Altres beques no compensades

INVERSIONS REALS

62 INVERSIO NOVA PER FUNCIONAMENT SERVEIS

620 INV.NOVA PER FUNCIONAMENT OPERATIU DE SERVEIS

62002 | Mobiliari i estris

62005 |Equipament per l'activitat docent i recerca
62006 |Equips per la gestié

62007 | Xarxa informatica

62008 |Inversions programari gestié centralitzada
62027 |Plaques Fotovoltaiques

62099 |Altres inversions en maquinaries i equips

63 INVERSIO REPOSICIO FUNCIONAMENT SERVEIS

630 INVERSIO DE REPOSICIO FUNCIONAMENT OPERATIU
63000 |Programa de reforma, ampliacié i millora

64 INVERSIO ESPECIFICA PROGRAMES RECERCA

640 DESPESES PER A PROGRAMES ESPECIFICS(CAPITAL)

64000 |Projectes de recerca: personal
64001 |Projectes de recerca: immobilitzat
64002 |Projectes de recerca: fungible i serveis
64003 |Projectes de recerca: viatges
64097 |Canon Reglament 2013 Art. 64
64099 |Projectes de recerca: Disponibilitats

PASSIUS FINANCERS

91 AMORTITZACIO PRESTECS

911 AMORTITZ. PRESTEC LLARG TERMINI SECTOR PUBLIC
91101 |Devolucié Préstec MEC (PCITAL)

Subconcepte

39.595,00

504.776,88

200.660,89
1.199.530,78
851.000,00
194.900,00
298.025,64
275.768,46
872.410,03

37.880,00
411.781,31
166.284,18
204.639,88

500,00
155.000,00
1.000,00

1.912.169,76

1.975.000,00

550.000,00
1.200.000,00
700.000,00
850.000,00
700.000,00

66.455,48

Concepte

0,00

39.595,00

4.397.072,68

977.085,37

1.912.169,76

5.975.000,00

66.455,48

Article

4.436.667,68

0,00

39.595,00

4.397.072,68

8.864.255,13

977.085,37

1.912.169,76

5.975.000,00

107.455,48

66.455,48



Estat de despeses

Art|Conc| Subcp Subconcepte Concepte Article
941 DEVOLUCIO DE FIANCES 41.000,00
94101 |Devoluci6 de fiances 41.000,00



